Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа М 9

l55908, п Шуя, Ивановской обл., ул. Сверллова, l27 - А, т.(49351) 4-63-09
e-mail : school9shuya@yandex.ru

прикАз

09.01.2023 г. J\ъl

Об утверясдении графика ОКО на 2 полугодпе2022-23 уч.года

на основании плана Вшк Моу Сош }lb9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план ОКО МОУ СОШ Ns9 на 2 полугодие2022-23 уч.года ( Приложение 1)

2.Заместителям директора по УВР Л.В.Лодыгиной, Н.В.Петуховой, Е.Е.Сапоговой
обеспечить реализацию плана ОКО на второе полугодие 2022-23 уч.года в МОУ СОШ Ns9

3. Заместителю директора по инновационной деятельности Коченкову А.Н. разместить
график ОКО на интернет - сайте МОУ СОШ М9.

4.Контроль за исполнением за собой.

,Щиректор МОУ СОШ С.С.Ельцов

График ОКО МОУ СОШ №9 на 2 полугодие 2022-23 уч.года

Месяц ЯНВАРЬ
Дата 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 23 24 25 26 27 28 30 31

5а ТР ТР ТМ

5б ТР ТМ ТЛ

5в ТМ ТР

6а ТР ТАЯ

6б ТР ТАЯ ТМ

6в ТЛ ТР ТАЯ ТМ

6г ТЛ ТАЯ ТМ

7а ТФ ТА ТА ТГ ТАЯ ТГм

7б ТВиС ТА ТФ ТАЯ ТГм

7в ТФ ТР

7г ТР ТЛ ТФ ТА ТГ

8а ТАЯ ТАЯ ТО ТМ

8б ТАЯ ТЛ ТВиС ТО ТМ ТАЯ

8в ТАЯ ТВиС ТА ТО ТАЯ

9а ТЛ Тр ТГ ТА ТАЯ

9б ТР ТАЯ ТА

9в ТА ТЛ ТР ТАЯ

10а ТЛ ТИКТ ТМ

11а ТФ ТЛ ТМ

11б ТМ

Месяц

Дата 1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 20 21 22 24 25 27 28

5а ТАЯ ТР ТИКТ ТАЯ ТМ

5б ТАЯ ТИКТ ТР ТМ

5в ТАЯ ТИКТ ТР ТМ

6а ТМ ТР ТР

6б ТР ТЛ ТАЯ ТМ

6в ТР ТЛ ТАЯ

6г ТР ТЛ ТАЯ

7а ТА ТАЯ ТБ ТИКТ

7б ТБ ТР ТА ТИКТ

7в ТВиС ТА ТБ ТР ТИКТ ТЛ ТГм

7г ТВиС ТА ТБ ТР ТИКТ ТГм

8а ТАЯ ТР ТА

8б ТР ТИКТ ТАЯ ТА

8в ТГм ТА ТИКТ ТР ТАЯ

9а ТИКТ ТИКТ ТАЯ ТО

9б ТИКТ ТЛ ТА ТГм ТАЯ ТО ТР

9в ТИКТ ТА ТАЯ ТО

10а ТМ ТР ТО

11а ТЛ ТФ

11б

Месяц

Дата 1 2 3 4 6 7 9 10 11 13 14 15 16 17 18

5а ТР ВПР И ТАЯ

5б ТМ ВПР И ТАЯ

5в ВПР И ТАЯ

6а ТР ВПР1 ТР

6б ТР ТМ ТАЯ ВПР1

6в ТМ ТАЯ ТР ВПР1

6г ТМ ТАЯ ТР ВПР1

7а ТА ТАЯ ТГм ВПР1

7б ТА ТАЯ ТГм ВПР1

7в ТА ТАЯ ВПР1

7г ТА ТАЯ ВПР1

8а ТАЯ ТГм

8б ТАЯ ТГм

8в ТАЯ ТГм ТА

9а ТР ТФ ТГм ТЛ ТАЯ

9б ТФ ТАЯ

9в ТА ТР ТФ ТГм ТЛ ТАЯ

10а ТМ ТХ

11а ТМ ТИКТ ТХ

11б ТМ ТИКТ ТХ ТР

ФЕВРАЛЬ

МАРТ

Месяц

Дата 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 29

5а ВПР Б ТР ВПР М ТАЯ ВПР Р

5б ВПР Б ТР ТАЯ ВПР М ВПР Р

5в ВПР Б ТР ВПР М ВПР Р

6а ТМ ВПР2 ТР ВПР М ТАЯ ВПР Р

6б ТМ ТР ВПР2 ТАЯ ВПР М ТЛ ВПР Р

6в ТМ ВПР2 ТЛ ТАЯ ВПР М ВПР Р

6г ТМ ВПР2 ТЛ ТАЯ ВПР М ВПР Р

7а ТАЯ ВПР2 ВПР АЯ ТА ТФ ВПР М ВПР Р ТО

7б ТАЯ ВПР2 ВПР АЯ ТФ ВПР М ВПР Р ТО

7в ТВиС ВПР2 ВПР АЯ ТЛ ТФ ВПР М ТР ВПР Р ТО

7г ТВиС ВПР2 ВПР АЯ ТФ ВПР М ТР ВПР Р ТО

8а ВПР1 ТА ВПР2 ТР ВПР М ТФ ТАЯ ВПР Р ТО ТВиС

8б ВПР1 ТА ВПР2 ТАЯ ТР ВПР М ТФ ВПР Р ТО ТВиС

8в ВПР1 ВПР2 ТР ТАЯ ВПР М ТФ ВПР Р ТО

9а ТА ТАЯ

9б ТГм ТА ТАЯ

9в ТАЯ

10а ТМ ТМ

11а ТР ТМ ТФ

11б ТФ

Месяц

Дата 2 3 4 5 6 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 29 30 31

5а ТР ТАЯ АдМ ТИКТ АдР

5б ТАЯ АдМ Ад.Р ТИКТ

5в ТАЯ АдМ АдР ТИКТ

6а ТМ ТИКТ ТБ АдМ ТГ АдР

6б ТАЯ ТИКТ ТБ АдМ ТГ АдР

6в ТМ ТАЯ ТИКТ ТБ АдР ТГ АдМ

6г ТАЯ ТМ ТИКТ ТБ АдР ТГ АдМ

7а ТА ТАЯ АдМ ТИКТ ТВиС ТФ АдР

7б ТАЯ АдМ ТИКТ ТФ АдР

7в ТГм ТАЯ ТИКТ АдМ АдР ТФ

7г ТГм ТАЯ АдР ТИКТ АдМ ТФ

8а ТИКТ ТАЯ АдМ ТФ АдР

8б ТАЯ ТИКТ АдМ ТФ ТИ ТХ ТЛ АдР

8в ТИКТ ТАЯ АдМ ТФ ТИ ТХ АдР

9а ТФ ТАЯ ТЛ АдР ТИКТ ТХ ТИ ТО АдМ

9б ТФ ТЛ ТАЯ ТИКТ АдР ТХ ТО АдМ

9в ТФ ТАЯ ТЛ АдР ТИКТ АдМ ТХ ТО ТГм

10а АдМ ТО ТИ АдР ТХ ТЛ ТО ТИКТ АдЭ

11а ТИКТ ТБ АдМ АдФ ТИ АдР ТХ АдБ

11б ТИКТ АдЭ АдМ АдР ТИ ТБ ТХ АдП АдЛ

Условные обозначения :

Т- текущая контрольная работа

Ад - административная контрольная работа

Р-русский язык

АЯ - английский язык

А- алгебра

М-математика

Гм-геометрия

Ф-физика

Л-литература

И-история

Э-экономика

П-право

Х-химия

О-обществознание

ИКТ - информатика

Г-география

Б-биология

ВПР1,2 - Всероссийские проверочные работы с произвольным выбором предмета

МАЙ

АПРЕЛЬ